РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения

                                                                                          РЕШЕНИЕ

09 июня 2017г.

                № 11/34
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:

1.​ Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности.

2. В течение семи дней со дня принятия настоящего решения направить на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

___________________________

Глава Стрелецко-Слободского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
           А.Ф.Сергунин
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	БалансоваяСтоимость по состоянию на

01.06.2017г.

	1
	Административное здание 179,3 кв.м
	с.Огарево ул.Нижняя 9а
	1990

	145481,12

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Балансовая Стоимость по состоянию на

на 01.06. 2017 г.

	1
	Центр с караоке

	5000

	2
	Аккустическая система

	11640

	3
	Аккустика

	6155

	4
	Магнитофон

	3659,25

	5
	Трибуна

	3302,51

	6
	Домашний кинотеатр

	14980

	7
	Телевизор

	12110

	8
	Цифровой фотоаппарат

	10650

	9
	Библиотечный фонд

	164849,9

	Итого

	232346,66